
ZARZĄDZENIE NR  2988/2018  
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 17 kwietnia 2018 r.                        

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert składanych                  
w ramach otwartych konkursów ofert ogłaszanych przez Prezydenta Miasta Radomia 
na zadania publiczne planowane do realizacji w 2018 roku z zakresu: kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                            
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) 
oraz § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert składanych w ramach otwartych 

konkursów ofert ogłoszonych przez Prezydenta Miasta Radomia na zadania publiczne 
planowane do realizacji w 2018 r. z zakresu: kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury                              
i dziedzictwa narodowego. 

2. W skład Komisji konkursowej wchodzą:  

Przewodniczący Komisji: 
Sebastian Równy – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego w Radomiu  

Członkowie: 
Beata Wielochowska  – kierownik referatu  Planowania i Realizacji Budżetu w Wydziale 
Budżetu Urzędu Miejskiego  w Radomiu; 
Bernarda Cieślak – inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego                         
w Radomiu; 
Magdalena Wesołowska – radca prawny Urzędu Miejskiego w Radomiu; 
Emil  Jaskulski – zastępca kierownika w referacie Komunikacji Społecznej i Promocji Miasta; 
Łukasz Sobol – prezes Zarządu Oddziału  Miejskiego Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego w Radomiu; 
Mirosława Bernat – kierownik referatu Kultury w Wydziale Kultury Urzędu Miejskiego                    
w Radomiu 
Krystyna Szczepanik – inspektor w Wydziale Kultury Urzędu Miejskiego w Radomiu 
 

§ 2 
Postępowanie konkursowe prowadzone będzie zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji 
Konkursowej określonym w Uchwale Nr 578/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia  
27 listopada 2017  r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miasta Radomia  
z Organizacjami Pozarządowymi na 2018 rok. 

 
§ 3 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Wydział Kultury Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego                          
w Radomiu. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
  
 


